
 
SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA DOSTOSOWANY DO 

MOŻLIWOŚCI I UMIEJĘTNOŚCI UCZNIÓW 
 OBOWIĄZUJĄCY 

W ZESPOLE SZKÓŁ NR3 SPECJALNYCH IM. JANUSZA KORCZAKA W PSZCZYNIE 
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 23 

 
 rok szk. 2016/2017 

 
Numer w szkolnym 

zestawie 
programów 
nauczania 

Przedmiot Tytuł programu Autor 

1/1l-3l 
 
 
 
 
2/1l-3l 
 
 
 
3/1l-3l 

Nauczanie 
zintegrowane 
 
 
 
Język angielski 
 
 
 
 
Religia 
 

Program nauczania dla pierwszego etapu 
edukacyjnego(kl.1-3)sześcioletniej szkoły 
podstawowej specjalnej dla uczniów z 
upośledzeniem w stopniu lekkim 
 
Program nauczania języka angielskiego zgodny z 
nowa podstawa programową wraz z aktualizacją 
2016, edukacja wczesnoszkolna 
 
Program nauczania religii dla uczniów klas I-III 
 z upośledzeniu w stopniu lekkim 

 
 

 
 
Mariola Bogucka 
 
 
 
Z. Brzezinka 

1/4l 
 
 
 
 
2/4l 
 
 
 
3/4l 
 
 
4/4l 
 
 
 
5/4l 
 
 
 
6/4l 
 
 
7/4l 
 
8/4l 
 
 
9/4l 
 
 
 
10/4l 
 
 
 
11/4l 
 
 

Religia 
 
 
 
 
Język polski 
 
 
 
Historia                          
i społeczeństwo 
 
Język angielski 
 
 
 
Matematyka 
 
 
 
Przyroda 
 
 
Plastyka 
 
Muzyka 
 
 
Zajęcia 
komputerowe 
 
 
Zajęcia techniczne 
 
 
 
Wychowanie 
fizyczne 
 

Program nauczania dla II etapu edukacyjnego 
kl.4-6) sześcioletniej szkoły podstawowej 
specjalnej dla uczniów z upośledzeniem w 
stopniu lekkim. 
 
„Jutro pójdę w świat” Program nauczania języka 
polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej 
 
 
„Wehikuł czasu” – program nauczania historii i 
społeczeństwa w szkole podstawowej. 
 
Program nauczania jęz. angielskiego zgodny z 
nową podstawą programową – szkoła 
podstawowa klasy IV --VI 
 
Matematyka z plusem Program nauczania 
matematyki dla drugiego etapu edukacyjnego 
klasy IV – VI szkoły podstawowej 
 
Program nauczania przyrody w szkole specjalnej. 
 
 
Program nauczania dla klas IV-VI 
 
„Muzyczny świat” – program nauczania muzyki 
w szkole podstawowej  
 
„Zajęcia komputerowe z pomysłem” program 
nauczania dla szkoły podstawowej dla                  
klas IV-VI 
 
Program nauczania techniki w szkole 
podstawowej „Technika i wychowanie 
komunikacyjne” 
  
Wychowanie fizyczne. 
 
 

Z. Brzezinka 
 
 
 
 
Beata Surdej, Andrzej Surdej 
 
 
 
Robert Tocha 
 
 
M .Bogucka, D. Łoś 
 
 
 
P. Zarzycki, M. Tokarska,  
A. Orzeszek 
 
 
M. Wiechowska 
 
 
B. Mikulik 
 
Teresa Wójcik 
 
 
A.Wysocka 
 
 
 
Waldemar Czyżewski 
 
 
 
Danuta Wiejcka 



 
1//5 l 
 
 
 
 
2/5 l 
 
 
 
3/5 l 
 
 
 
4/5 l 
 
 
 
5/ 5l 
 
 
 
 
6/ 5l 
 
 
7/5 l 
 
8/5 l 
 
 
9/5 l 
 
 
 
10/5 l 
 
 
 
 
11/5 l 
 
 
12/5 l 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Religia 
 
 
 
 
Język polski 
 
 
 
Historia                          
i społeczeństwo 
 
 
Język angielski 
 
 
 
Matematyka 
 
 
 
 
Przyroda 
 
 
Plastyka 
 
Muzyka 
 
 
Zajęcia 
komputerowe 
 
 
Zajęcia techniczne 
 
 
 
 
Wychowanie 
fizyczne 
 
Wychowanie do 
życia w rodzinie 
 
 
 

 
Program nauczania dla II etapu edukacyjnego 
(kl.4-6) sześcioletniej szkoły podstawowej 
specjalnej dla uczniów z upośledzeniem w 
stopniu lekkim. 
 
Jutro pójdę w świat” Program nauczania języka 
polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej 
 
 
„Wehikuł czasu” – program nauczania historii i 
społeczeństwa w szkole podstawowej. 
 
 
Program nauczania jęz. angielskiego zgodny z 
nową podstawą programową – szkoła 
podstawowa klasy IV --VI 
 
Matematyka z plusem Program nauczania 
matematyki dla drugiego etapu edukacyjnego 
klasy IV – VI szkoły podstawowej 
 
 
Program nauczania przyrody w szkole specjalnej 
 
 
Program nauczania dla klas IV-VI 
 
„Muzyczny świat” – program nauczania muzyki 
w szkole podstawowej  
 
„Zajęcia komputerowe z pomysłem” program 
nauczania dla szkoły podstawowej dla                  
klas IV-VI 
 
Program nauczania techniki w szkole 
podstawowej „Technika i wychowanie 
komunikacyjne”  
 
 
Wychowanie fizyczne. 
 
 
„Wędrując ku dorosłości” program nauczania dla 
klas V-VI szkoły podstawowej 
 
 
 

 
Z. Brzezinka 
 
 
 
 
 
Beata Surdej, Andrzej Surdej 
 
 
Robert Tocha 
 
 
 
 
M.Bogucka, D, Łoś 
 
 
P. Zarzycki, M. Tokarska,  
A. Orzeszek 
 
 
 
M. Wiechowska 
 
 
A.Mikulik 
 
Teresa Wójcik 
 
 
A.Wysocka 
 
 
 
Waldemar Czyżewski 
 
 
 
 
Danuta Wiejcka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1/6 l 
 
 
 
 
2/6 l 
 
 
 
 
3/6 l 
 
 
4/6 l 
 
 
5/6 l 
 
 
 
 
 
6/6 l 
 
 
 
7/6 l 
 
8/6 l 
 
 
 
9/6 l 
 
 
 
 
 
10/6 l 
 
 
11/6 l 
 
 
 
12/6 l 
 

Religia 
 
 
 
 
Język polski 
 
 
 
 
Historia                          
i społeczeństwo 
 
Język angielski 
 
 
 
Matematyka 
 
 
 
 
Przyroda 
 
 
 
Plastyka 
 
Muzyka 
 
 
 
Informatyka 
 
 
 
 
 
Technika 
 
 
Wychowanie 
fizyczne 
 
 
Wychowanie do 
życia w rodzinie 

Program nauczania dla II etapu edukacyjnego 
(kl.4-6) sześcioletniej szkoły podstawowej 
specjalnej dla uczniów z upośledzeniem w 
stopniu lekkim. 
 
Program nauczania dla II etapu edukacyjnego 
sześcioletniej szkoły podstawowej specjalnej dla 
uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu 
lekkim.  
 
 „Wehikuł czasu” – program nauczania historii i 
społeczeństwa w szkole podstawowej. 
 
Program nauczania jęz. angielskiego zgodny z 
nową podstawą programową – szkoła 
podstawowa klasy IV --VI 
 
Matematyka z plusem Program nauczania 
matematyki dla drugiego etapu edukacyjnego 
klasy IV – VI szkoły podstawowej 
 
 
Program nauczania przyrody w szkole specjalnej. 
 
 
 
Sztuka  
 
„Muzyczny świat’ – program nauczania muzyki 
w szkole podstawowej  
 
 
Informatyka. Program nauczania informatyki dla 
II etapu edukacyjnego sześcioletniej szkoły 
podstawowej specjalnej dla uczniów z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim. 
 
 
Technika  
 
 
Wychowanie fizyczne 
 
 
 
„Wędrując ku dorosłości” program nauczania dla 
klas V-VI szkoły podstawowej 
 
 

J. Brzezinka 
 
 
 
 
Anna Kosińska, Anna Polak 
 
 
 
 
Robert Tocha 
 
 
M.Bogucka, D, Łoś 
 
 
 
P. Zarzycki, M. Tokarska,  
A. Orzeszek 
 
 
 
M. Wiechowska 
 
 
 
B. Mikulik 
 
Teresa Wójcik 
 
 
 
 
 

A. Wysocka 
 
 
 
Waldemar Czyżewski 
 
 
Danuta Wiejcka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


